afflictos amplectendos, ad eorum congressiones faciliores reddendas ad que nuntia transmittenda ne captivi occiderentur. Tanta subiit pericula ut, si flagranti actu esset deprehensa, statim condemnata esset. Ob litteras monitionis ad quandam familiam Sancti Victoris de imminentि captivitate capta est et in acerbam cellam coniecta, exspectans vel inquisitionem, vel interencionem vel translationem in Germaniam. Cardinale vero Archiepiscopo Mediolanensi interveniente, supplicium capitis in exsilium mutatum est, quod oppido *Grumello del Monte* provinciae Bergomensis transegit. Die xxiv mensis Decembris anno MCMXLIV concessa est ei translatio in urbem Brixiam, ad domum provinciale Sororum a Caritate. Illic quoque Venerabilis Serva Dei quemcumque dolentem adiuvare et consolari pergebat, ita mostrans se deditam voluntati Dei, passionibus Christi in cruce necnon multorum condemnatorum consociatam, Beatae Virgini Mariae devotam, atque studio orationis, adorationis et acceptationis dicatam. Permulti affirmaverunt illam, die vii mensis Maii anno MCMXLV in carcerem Sancti Victoris reducem, servitum resumpsisse diligenter, perspicue ac sapienter, necnon solita usam hilaritate, prorsus intentam bono captivorum atque illorum liberationi. Spiritum humanum penitus intuens ac vocationem religiosam, pro qua indesinenter Deo gratias agebat, fontem omnium virium respiciens, Venerabilis Serva Dei Henrica Alfieri indesinenter sperabat fore ut ambitus carceris humanior redderetur. Viris ac mulieribus in carcere detentis efficaciter profuit. Dicebatur illa «transire sicut angelus, flere sicut mater» apud omnes. Quaedam detenta dixit: «sufficiebat eam tantum videre ut tantam lucem reciperes». Etenim vita eius semper Domini praesentia illuminabatur, quem omnibus viribus dilexit ac perseveranter humiliterque est imitata. Fide suffulta, viam sanctitatis alacriter percurrit; virtutes theologales et cardinales heroum in modum exercuit; consilia evangelica et Regulae normas summo studio observavit; vires gaudioque ex oratione, Eucharistia et filiali devotione mariali exhausit. Meritorum ubertate praedita, in Domino obdormivit die xxiii mensis Novembris anno MCMLI.

Fama sanctitatis huius Venerabilis Servae Dei adduxit Carolum Mariam S.R.E. Cardinalem Martini, Archiepiscopum Mediolanensem, ad causam beatificationis ineundam, quae a die xxx mensis Ianuarii MCMXCV usque ad diem xx mensis Aprilis anno MCMXCVI acta est cuiusque validitatem Congregatio de Causis Sanctorum recognovit Decreto die xiii mensis Decembris MCMXCVI promulgato. Die vi mensis Martii anno MMIX actus est Congressus Peculiaris

Consultorum Theologorum qui de virtutibus Servae Dei heroum in modum exercitis positivum votum tulit. Patres Cardinales deinde et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei XVII mensis Novembris anni MMIX agnoverunt Servam Dei heroum in modum excoluisse virtutes theologales, cardinales iisque adnexas. Nos Ipsi, die XIX Decembris anno MMIX, mandavimus ut super heroicis Servae Dei virtutibus Decretum a Congregatione de Causis Sanctorum conscriberetur. Denique, servatis de iure servandis, mira sanatio cuiusdam athletae XVIII annos aetatis examini est subiecta. Consilium itaque Medicorum die XXVIII mensis Octobris MMX declaravit huiusmodi sanationem a sarcomate «Ewing/PNET» simul cum metastasi pulmonaria, hepatica ac lymphonodali ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die XIV mensis Ianuarii anno MMXI verum miraculum fuisse declaravit, quam sententiam Patres Cardinales et Episcopi confirmarunt in Congregatione Ordinaria habita Kal. Martii anno MMXI. Haec Congregationis vota libenter excipientes, Nos Ipsi mandavimus ut Decretum super eadem mira sanatione die II mensis Aprilis anno MMXI rite promulgaretur. Statuimus dein ut ritus beatificationis Mediolani die XXVI mensis Iunii eiusdem anni celebraretur.

Hodie igitur Mediolani de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Card. Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Henricae Alfieri, in saeculo Mariam Angelam, in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Dionysii S.R.E. Cardinalis Tettamanzi, Archiepiscopi Metropolitae Mediolanensis, neenon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Henrica Alfieri, in saeculo Maria Angela, virgo, professa Congregationis Sororum a Caritate Sanctae Ioannae Antidae Thouret, quae appellabatur «Angelus carcerum», testis infinitae misericordiae Dei erga suos filios atque fidei in redemptionis spem patentis, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die vicesima tertia Novembris, qua in caelum est nata, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma esse volumus in perpetuum, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undevicesimo mensis Iunii,  
anno Domini bismillesimo undecimo, Pontificatus Nostri septimo.

## BENEDICTUS PP. XVI

*De mandato Summi Pontificis*

✠ THARSICIUS card. BERTONE

*Secretarius Status*

Loco ☐ Plumbi

*In Secret. Status tab., n. 194.589*

## IX

**Venerabili Dei Servo Georgio Häfner caelitum Beatorum tribuitur dignitas.**

## BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «A Domino est decretum me viam crucis decurrere. Die Iovis probabiliter me Dachaviam conferam. De hac re nolite nimium sollicitari, nihil sine Dei voluntate accidit».

Haec sententia, ex epistula quadam deprompta, quam Venerabilis Dei Servus Iosephus Georgius Häfner ex Herbipolitano carcere parentibus scripsit, omnem eius in Dominum dilectionem declarat eiusdemque voluntatem erga Deum fidelitatem servandi usque ad mortem.

Die XIX mensis Octobris anno MCM Herbipoli in Bavaria e Valentino et Barbara Hedwig Ulsamer, humilibus quidem et credentibus parentibus natus est, qui in eum institutionem sanam altamque fidem transfuderunt. Die XXVIII mensis Octobris anno MCM est baptismi aqua ablutus et Iosephus Georgius Simon est vocatus. Inde a puero ad vitam sacerdotalem inclinabat. Missae inservire solebat et una cum ceteris pueris sacerdotem sacram Eucharistiam celebrantem imitabatur. Multis quoad rem familiarem laboribus parentum, gymnasii curricula absolvere coepit. Anno MCMXVIII maturitatis experimenti diploma est consecutus atque propter bellum mundanum inter milites est scriptus, sed nullum bellum gessit. Anno MCMXIX ut se ad sacerdotium compararet, philosophica et postea apud studiorum Universitatem

Herbopolitanam theologica curricula repetivit atque die XI mensis Ianuarii anno MCMXX Tertium Ordinem Carmelitanum est ingressus et frater Aloisius a Sanctissimo Sacramento est appellatus. Laurea in Theologia adepta, die XIII mensis Aprilis anno MCMXXIV in Herbopolitano Seminarii templo sancti Michaelis ab Archiepiscopo Bambergensi Iacobo von Hauck sacerdotalem ordinationem recepit. Pastorale ministerium compluribus in paroeciis usque ad diem XII mensis Novembris anni MCMXXXIV sustinuit, cum parochus renuntiatus est in oppido *Oberschwarzach*.

Studio, magna caritate firmaque fide clare eminuit. Venerabilis Dei Servus omnia sua sacerdotalia officia humilis, silens et continenter orans gessit. Ipse semper operam dedit ut christianos officiorum conscos atque pietatis operibus fideles institueret. Suam propter frugiferam pastoralem navitatem, quae potissimum in scholis publicis in tradenda religionis disciplina versabatur, Iosephus Georgius regiminis Nazistarum verus osor est habitus, eo quod christiana principia diffundebat, Statui aversa. Hac de re varia indicia inquirebant Nazistae ad eum impediendum et in vincula coniciendum. Cum nullam accusationem invenissent, artificio quodam sunt usi. Cum enim funus cuiusdam silvarum custodis faceret, occasio data est inimicis eum apud publicos custodes prodendi. Venerabilis Dei Servus, data occasione, dixit eum virum antequam moreretur Ecclesiae catholicae sese reconciliavisse, affirmans alterum coniugium, civili ritu peractum, validum non esse. Die XXXI mensis Octobris anno MCMXLI captus est; inquisitus et accusatus de «hostilitate adversus Statum», in Herbopolitanae urbis carcerem est coniectus. Die XII mensis Decembris anno MCMXLI in campum captivis custodiendis Dachaviam est delatus. Captivitatis tempore principia christiana praedicare haud intermisit, firmiter corporis animique aerumnas tolerans. Crucem baiulavit, Dei voluntati continenter obsequens. Inedia confectus, die XX mensis Augusti anno MCMXLII obiit.

Martyrii fama Venerabilis Dei Servi effecit ut Herbopolitanus Episcopus canonicam Inquisitionem incoharet, quae annis MCMXCVIII effecta est, cuius iuridica validitas per Decretum Congregationis de Causis Sanctorum die XVII mensis Ianuarii anno MMIII agnita est. In peculiari Congressione die VI mensis Februarii anno MMIX Consultores Theologi dixerunt Venerabilis Dei Servi Georgii Häfner mortem verum fuisse martyrium et eiusdem sententiae fuerunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die XXVI mensis Maii anno MMIX coadunati. Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super martyrio die III mensis Iulii anno MMIX

ederet et deliberavimus ut beatificationis ritus die xv mensis Maii anno MMXI celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Dei Servum Georgium Häfner adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Fridelmi Hofmann, Episcopi Herbipolensis, neconon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Georgius Häfner, presbyter et martyr, qui assidue et prudenter testatus est Evangelium, liquide eius veritatem proclamans hominibus suae pastorali curae concreditis, Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum die vicesima Augusti, qua in caelum est natus, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Decet prorsus insignem hunc caelitem magnificare, qui eximias dedit religiosae pietatis atque intrepidae fidei testificationes, cum suam vitam in penderet in beneficium animorum et in salutarem Evangelii veritatem demonstrandam. Exoptamus igitur ut eximia eius exempla magno sint hominibus hodiernis emolumento, quo ipsi Christi vultum clarius conspiciant et humana cunctorum iura tueantur.

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv mensis Maii, anno MMXI, Pontificatus Nostri septimo.

BENEDICTUS PP. XVI

*De mandato Summi Pontificis*

✠ THARSICIUS card. BERTONE

*Secretarius Status*

Loco ☐ Plumbi

*In Secret. Status tab., n. 147.875*

# ACTA CONGREGATIONUM

---

## CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

---

### ADRIENSIS – RHODIGENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Bolognesi, Christifidelis Lai-  
cae (1924-1980)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Quid perficere possum pro animarum bono? Maxima mea cura erit animarum salus, pro pauperibus mendicisque labor; difficillima et asperrima quaerere quibus flosculum Iesu offeram ad hominum omnium restitutionem».

Opus cuiusque suscepti officii rationis in consiliis Dei Providentiae perficiendis facile recognoscere possumus in his verbis quae Dei Serva Maria Bolognesi perscripsit: momentum scilicet cotidiani temporis, intima communio cum fratribus et suipsius oblatio Deo sit.

Serva Dei nata est die 21 mensis Octobris anno 1924 in vico *Bosaro* apud Rhodium urbem. Inde a prima aetate miserrima vixit. Septem fratrum ortus familiae inopiam atque indigentiam in dies auxit, quibus morbi se adiecerunt, qui totam Servae Dei vitam gravissime excruciauerunt. Qua de causa per unum tantum annum discendi ludo uti potuit; tamen aviae ferventissimo pietatis exemplo summas didicit religionis et moris rationes: in Iesum, in homines omnes, in naturam amorem. Mox Iesu amico uti coepit, qui erit fulerum spiritualitatis eius. Erga familiam caritate inflammata, etiam tum puella sibi immensum onus sumpsit, quippe quae et agros coleret et in fratribus educandis operam daret. Fortissimo liberalique animo praedita, admodum iuvenis Serva Dei non solum toto corde parvum puerorum numerum quos matres gravi agrorum cura laboratae ei committebant, sed etiam statuit se conferre ad pauperum aegrotorum et derelictorum servitium.

Etiam tum adulescens, Maria animo comprehendit quanti momenti es-  
set una cum Ecclesia vivere. Qua de causa se totam Spirituali Moderatori

commisit; quem, cum vitam vivere vellet Dei voluntati adhaerens et oboe-dientiam semper exercens, noluit sibi ipsa eligere, sed petit ut ab Episcopo designaretur.

Cotidie Christum patientem contemplans, Maria eius Passionis sensibili-ter particeps fuit. Fructum huius profundae cum Domino communionis fuit repentina recognitio eius praesentiae in varietate hominum acerbitatum, quibus omnibus servire voluit cum ampla animae caritate et ditione usque ad extremum diem, omnibus soror et mater amantissima facta.

Servae Dei perspicue intellexit se a Christo non tantum ad mysticas nuptias vocari, sed etiam ad apostolicam actuositatem per sacrificium, orationem paenitentiamque pro Ecclesiae prosperitate. Quae omnia, licet famam eius sanctitatis auxerint, tamen in eam obtrectationes contumelias-que incenderunt. Accensis in politicis adiunctis illorum annorum post se-cundum totius orbis bellum, non defuerunt qui Servam Dei per vim aggredi auderent et, cum nemo id crederet, ei in iudicium veniendum fuit, quasi dolose questa esset et semetipsam ipsa percussisset, e quibus accusationibus omnino liberata est.

Anno 1949 statuit sese devovere pro fratum bono, praecipue pro sa-credotum sanctificatione. Insequentibus annis, quasi rite constitutae, hanc pietatem secutae sunt innumerae corporis, animae mentisque calamitates quibus vita Servae Dei facta est quasi “ritualis dolorum perpessio”, per benignam adhaerentiam Dominicae Passioni susceptae. Haec proclivitas in voluntatem Domini accipienda transiit in constantem praeparationem ad mortem: «Quaque hora prompta sim» – inquiebat – «ecce, Iesu, adsum, semper prompta sum, si quando velles».

Quamquam valetudine graviter infirma affecta esset, plurimis modis variisque rationibus Serva Dei proximum suum iuvit. Invalidos infirmosque diu noctuque curabat, praecipue qui in valetudinario iacerent, stipem et cibaria primae necessitatis plurimis familiis inopia atque indigentia affectis colligebat, hospitio accepit plurimos parentibus orbatos quos honeste collocavit apud liberales familias vel instituta collegiaque ad hoc praeposita. Pariter incubuit in spiritualis misericordiae ministeria: per invictam fidem et mirificam, consolationis vim quibus divinitus praedita erat, hominibus gravibus animi curis anxiis, aegrotis sine ulla valetudinis spe, morituris aequum animum et spem in Dei misericordiam inicere potuit.

Servae Dei industria, vi necessitatis magis magisque decreta, ingra-vescentibus plurimis morbis quibus afficiebatur, praecipue gravibus cordis

palpitationibus, quibus anno 1971 paulum afuit quin moreretur. Anni seuti sunt semper gravioribus infirmitatibus repleti, quas maxima cum laetitia peregit magnoque animo, depositis ingratitudine, hostilitate et obtrectatione, quibus obtundebatur. Post menses gravia inter tormenta transactos, die 30 mensis Ianuarii anno 1980 Rhodigii pie quievit in Domino. Exsequiae celebrate sunt inter lugentes amicos, qui, cum eiusdem recognovissent sanctitatem, innumeri interfuerunt.

Cum Serva Dei magna sanctitatis fama in vita et post mortem circumdaretur, apud Curiam Episcopalem Rhodigiensem Inquisitio dioecesana habita est a die 21 mensis Octobris anno 1992 usque ad diem 8 mensis Iulii anno 2000, cuius auctoritas probata est a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 25 mensis Maii anno 2001. Parata *Positione*, disputatum est secundum soliti moris rationem num animo heroico Serva Dei virtutes exercuisset. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu habitus est die 24 mensis Iunii anno 2011. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria, cui ego, Card. Angelus Amato, die 6 mensis Martii anno 2012 praefui, post relationem auditam Ecc.mi D.ni Salvatoris Fisichella, Archiepiscopi tit. Vicohabentini, Causae Ponentis, professi sunt Dei Servam virtutes theologales et cardinales et coniunctas heroico modo exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constatre de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Bolognesi, Christifidelis Laicæ, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Maii anno Domini 2012.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.

*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## PATERSONENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae dei Mariae Teresiae Demjanovich, Sororis Professae e Congregatione Sororum Caritatis Sanctae Elisabeth (1901-1927)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Manete in me, et ego in vobis. Sicut palmes non potest ferre fructum a semetipso, nisi manserit in vite, sic nec vos, nisi in me manseritis. Ego sum vitis, vos palmites. Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, quia sine me nihil potestis facere» (*Io 15, 4-5*).

Evangelii hoc verbum mira ac singulari ratione conversatione et spirituallitate Servae Dei Mariae Teresiae Demjanovich, religiosae, personat, quae viam fidei in progressu mysterii Christi communicationis per constantem adhaesionem vitae cotidiana recensitae summopere trivit.

Serva Dei die 26 mensis Martii anno 1901 Baioci in finibus Novae Caesareae regionis nata est e Slovachis parentibus in Civitates Foederatas Americae Septentrionalis commigratis, qui coniuges erant profunda catholica fide et devota pietate religiosa informati. Iam inde a pueritia claram ostendit conscientiam se voluntatem Dei omnibus in adjunctis exquirere et ad vitam consecratam referri velle. Eximias ob suas intellectus virtutes, cursus sive elementariae sive secundariae scholae florentissime frequen-tavit. Studiis ad tempus ob infirmitatem ipsius salutis et mortem matris intermissis, in Universitatem Studiorum seu Collegium «Sanctae Elisabeth» denique se ascripsit, a religiosa Sororum a Caritate Sanctae Elisabeth rectam communitate, quae ex iisdem principiis Congregationis a Sancta Elisabeth Anna Bailey Seton institutae tamquam e fonte hauriebat, ibique anno 1923 lauream adepta est. Illis annis vitam spiritualem naviter curavit, celebrationem eucharisticam cotidie obiit atque orationi, praesertim piis Viae Crucis coronaeque marialis et Sanctissimi Sacramenti visitandi devotionibus, ac meditationi impensius vacavit. Cotidianos inter labores intimum Dei vividum semper servavit consortium.

Die 26 mensis Martii anno 1922, quo vicesimum secundum natalicium agebat, Maria Teresia familiam suam monasterium ingrediendi participavit desiderii, quod autem Priorissa Carmelitarum Decalceatarum de *Gun Hill* in Neo-Eboracensi vulgari sermone *Bronx* nuncupata insula frustrata est, cum

omnis illius communitatis Sororum ex operibus arte suendi et acu pingendi comparatis constaret sustentatio. In expectatione voluntatem Dei melius intellegendi, Maria Teresia officium magistrae apud Academiam Sancti Aloisii Caesaropolitanam suscepit, quam Sorores a Caritate Sanctae Elisabeth gerebant. Et his in renovati commercii cum Congregatione, apud quam studuerat, adiunctis Serva Dei dilucide persensit Dominum eam religiosam illius Instituti velle, quapropter petivit, ut in Novitiatum admitteretur, quem anno 1925 ingressa est.

Institutionis tempore, angustiae, praesertim ob dissensiones et discordiae cum Magistra novitarum, ei haud defuerunt. Servae Dei confessor, enim, ipsi prohibuerat, quin quoslibet suos in rebus spiritualibus Magistrae revelaret usus, cui deinceps reticentia puellae simplicitatis humilitatisque defectus esse videbatur. Offensiones novae nova vero semper tantae disputae et contentionis fuerunt causa, ut eam obscure subiceretur ex Instituto excedere. Moderatoris spiritualis concessu, interdum, Serva Dei elenchum votorum privatorum occulte emisit, castitatis scilicet et confessoris oboedientiae, paupertatis, oblationis in manus Dei, humilitatis et constantiae optimi moris.

Consecrationem suam, igitur, uti plenam fiduciam in Domino aspexit atque, contemplationi semper funditus devincta, magna in paupertate et intimo ex mundo discessu vixit. Summae caritatis afflatu referiebatur, quam omnibus actis et operibus suis exhibuit et usque in suipsius oblationis tamquam victimae pro communitate religiosa culmen provexit. Has inter aerumnas et obices, Maria Teresia Dei fontis pacis tranquillitatisque primatum instanter confessa est et amor Sanctissimae Trinitatis eius spiritualis indolis fastigium fuit et forma.

Die 9 mensis Decembris anno 1926, in valetudinarium recepta est morbo quodam correpta, quem medicus simplicem glandularum gulæ inflammacionem cum ingenti pressionis sanguinis arteriarum incremento coniunctam dixerat. Chirurgicae sectioni exinde commissa, die 28 mensis Decembris communitatem iam repetiit. Nemo, revera, severitatem eius intellexerat valetudinis, quae enim adeo in gravius ruere perseveravit, ut, mense transacto, in valetudinarium Sanctae Elisabeth anhelationis et cordis implicationum causa retraheretur. Hoc passionis corporis et animae tempus uti praecipuam caritatis Dei significationem habuit et laeta promptaque oppetiit. Cum nihil boni valetudo eius praesentire sineret, die 2 mensis Aprilis ipsi concessum est, ut

vota religiosa in manibus moderatoris eius spiritualis profiteretur. Die 6 mensis Maii anno 1927, appendix eius intestini putrida resecata est, quae iamdiu vero in peritonitidem prolapsa erat. Biduo post, die 8 mensis Maii anno 1927, Elisabethopoli in Nova Caesarea regione Deo pie spiritum reddidit.

Ob eius sanctitatis famam, Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Episcopalem Patersonensem in Nova Caesarea regione e Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis inita est per celebrationem Processus Ordinarii inter annos 1953 et 1954, quem, anno 1971, Processus Suppletivus et a die 18 mensis Maii ad diem 18 mensis Decembris anno 1981 Processus Apostolicus secuti sunt, quorum auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum die 28 mensis Maii anno 1999 probatae sunt. *Positione* confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 25 mensis Iunii anno 2011 prospero cum exitu habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 17 mensis Ianuarii anno 2012, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Raphaëlis Martinelli, Episcopi Tusculani, Causae Ponentis, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodier-  
no die declaravit: *Constare de virtutibus theologia libus Fide, Spe et Caritate  
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,  
Temperantia et Fortitudine iisque adnexit in gradu heroico Servae Dei Mariae  
Teresiae Demjanovich, Sororis Professae e Congregatione Sororum a Caritate  
Sanctae Elisabeth, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Maii anno Domini 2012.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

L. & S.

 MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## CARPENSIS

**Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Odoardi Focherini, Christificatus Laici et Patrisfamilias († 27.12.1944)**

### **DECRETUM SUPER MARTYRO**

«In purissima Christi fide morior, in quam, sicut et in Ecclesiam et Papam summopere credo».